PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE/MG
CNPJ 26.042.556/0001-34

Rua Pernambuco, nº 780 — Centro - CEP 38295-000

Fones: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1732

Ofício nº 215/2024-GP

Limeira do Oeste - MG, 08 de julho de 2024.

Prezados Senhores,
Éberton Alves de Oliveira — Vereador
William Oliveira Bozza — Vereador
Limeira do Oeste/MG.

Assunto: Encaminha resposta ao Ofício nº 114/2024 - VCM.

Prezados Senhores,

Com nossos cordiais cumprimentos, na qualidade de Chefe do Executivo do

Município de Limeira do Oeste/MG, venho pelo presente em atenção ao Ofício em

referência, informar que está em andamento o Processo Licitatório, modalidade Leilão

Eletrônico nº 01/2024, para alienação de bens móveis inservíveis, cuja relação segue

anexo.

Coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que se

façam necessários.

Atenciosamente,

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE/MG
CNPJ 26.042.556/0001-34

Rua Pernambuco, nº 780 — Centro - CEP 38295-000
Fones: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1732

RELAÇÃO DE BENS MÓVEIS INSERVIVEIS DO MUNICÍPIO
DISPONIBILIZADOS PARA ALIENAÇÃO

VALOR DA

ITEM VEÍCULO ODEL OBSERVAÇÕES AVALIAÇÃO
' MODELO E MÍNIMO

ACEITÁVEL
Veículo com motor fundido, cabine

. necessita de reparos, se houver R$43.000,00
01 CAMINHÃO BASCULANTE 2006 | necessidade de remarcação de chassi | (Quarenta e três

ATEGO 1418 — ou motor, é por conta do comprador. mil reais)
PLACA: HMG- 6J37 Licenciado até 2024. Patrimônio nº

5499.

02 FIORINO AMBULANCIA — 2004 Veículo com problema no motor e R$ 6.500,00 (Seis
PLACA: HMN 1433 reparosa ser feito, se houver mil e quinhentos

necessidade de remarcação de chassi é reais)
por conta do comprador. Licenciado
até 2024. Patrimônio nº 5500.
Máquina com problema no motor,

03 PA CARREGADEIRA JCB 2020 sendo de responsabilidade do R$200.000,00
422 ZX comprador qualquer reparo. | (Duzentos mil

Patrimônio nº 5501. reais)

04 MB SPRINTER — PLACA: 2007 | Veículo com problema no motor e R$ 30.000,00
HMG 8713 reparos a ser feito, sendo de | (Trinta mil reais)

responsabilidade do | comprador
qualquer reparo. Patrimônio nº 5493.

05 TRATOR NH 8030 2010 | Trator com problema no câmbio e na |  R$100.000,00
bomba, sendo de responsabilidade do | (Cem mil reais)
comprador qualquer reparo.
Patrimônio nº 5494.

06 TRATOR TL 75 EXITUS 2012 | Trator com problema no câmbio e R$ 60.000,00
motor, sendo de responsabilidade do (Sessenta mil
comprador qualquer reparo. reais)
Patrimônio nº 5495.

07 TRATOR 50X 1974 Trator com problema nos freios o R$20.000,00
bomba injetora, sendo de
responsabilidade do comprador
qualquer reparo. Patrimônio nº 5496.

(Vinte e mil reais)

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE/MG
CNPJ 26.042.556/0001-34

Rua Pernambuco, nº 780 — Centro - CEP 38295-000

Fones: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1732

08 Veículo com motor fundido e

FIAT UNO MILE FIRE 2006 | precisando de reparos, caso houver R$2.800,00
FLEX- PLACA: HMG - 6445 necessidade de remarcação de chassi e (Dois mil e

motor, é por conta do comprador. | oitocentos reais)
Licenciado até 2024. Patrimônio nº
5497.

Veículo com motor fundido e

09 MAHINDRA ESCORPION-— | 2009 precisando de reparos, veículo R$23.000,00
PLACA: GMF5J56 inservível para o município caso | (Vintee três mil

houver necessidade de remarcação de reais)
chassi e motor, é por conta do
comprador. Licenciado até 2024.
Patrimônio nº 5492.
implemento 'retroescavadeira de | R$10.000,00 (Dez

10 RETRO DE TRATOR - acoplar em trator. Patrimônio nº 5498. mil reais)

11 | SUCATA DE UM VEÍCULO - Sucata R$600,00
TIPO VAN (DOCUMENTO (Seiscentos reais)
BAIXADO)

Limeira do Oeste/MG, 08 de julho de 2024.